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Opis produktu

sprzedawane-po-2-p-13380.html

Ztgczka hydrauliczna
calowa grodziowa BB 1/2"
BSP z przeciwnakretka
(XSV) Waryhski (
sprzedawane po 2 )

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

27,99 zt
178399848
20096

5902287193855

Ztaczka hydrauliczna calowa grodziowa BB 1/2" BSP z przeciwnakretka (XSV) Warynski. Elementy ztaczne zostaty
zaprojektowane i wykonane zgodnie z obowigzujgcymi normami, ktére szczegétowo opisujg wymagania jakosciowe i
wymiarowe. Sa kompatybilne z elementami ztgcznymi innych renomowach producentéw hydrauliki sitowe;.
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